
РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е  

от 27 апреля 2023 г. № 28

О  признании  утратившими  силу
некоторых  муниципальных
нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 - ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Рославльский  район»
Смоленской области Рославльская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившими силу:
-  решение  Рославльской  районной  Думы  от  25.02.2005  №  15  «Об

установлении тарифов в городском и пригородном сообщении»;
-  решение  Рославльской  районной  Думы  от  28.03.2007  №  14  «Об

утверждении Положения о  порядке и  условиях  продажи жилых помещений,
находящихся  в  собственности  муниципального  образования  «Рославльский
район» Смоленской области»;

-  решение  Рославльской  районной  Думы  от  30.09.2011  №  69  «Об
утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги
муниципальных  предприятий  и  учреждений  муниципального  образования
«Рославльский район» Смоленской области»;

- решение Рославльской районной Думы от 30.10.2013 № 87 «О внесении
изменений в Порядок принятия решений об установлении тарифов на услуги
муниципальных  предприятий  и  учреждений  муниципального  образования
«Рославльский район» Смоленской области»;

- решение Рославльской районной Думы от 30.09.2014 № 55 «О внесении
изменений в Порядок принятия решений об установлении тарифов на услуги
муниципальных  предприятий  и  учреждений  муниципального  образования
«Рославльский район» Смоленской области»;

- решение Рославльской районной Думы от 27.12.2016 № 81 «О внесении
изменений в Порядок принятия решений об установлении тарифов на услуги



2

муниципальных  предприятий  и  учреждений  муниципального  образования
«Рославльский район» Смоленской области»;

-  решение  Рославльской  районной  Думы  от  27.12.2016  №  82  «Об
установлении  тарифов  на  перевозки  пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом в пригородном (между поселениями в границах муниципального
района) сообщении».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Рославльская правда».

Председатель  Рославльской
районной Думы

________________И.В. Фадеев

Глава  муниципального  образования
«Рославльский район» Смоленской области

______________________ В.В. Ильин


